
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

중앙동 201,687 200,848 839

시 2,520 2,479 41

조 9,000 0 9,000

구 190,167 198,369 △8,202

주민자치 기반 강화(중앙동) 105,599 105,558 41

시 2,520 2,479 41

조 9,000 0 9,000

구 94,079 103,079 △9,000

주민자치회 운영 73,015 73,015 0

조 9,000 0 9,000

구 64,015 73,015 △9,000

주민자치회 프로그램 운영 21,025 21,025 0

조 9,000 0 9,000

구 12,025 21,025 △9,000

301 일반보상금 14,825 14,825 0

조 9,000 0 9,000

구 5,825 14,825 △9,000

11 기타보상금 14,825 14,825 0

○주민자치회 운영 강사수당

14,825 14,825 0경정 14,825,000원

조 9,000 0 9,000

구 5,825 14,825 △9,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,720 8,679 41

시 2,520 2,479 41

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단지원 2,520 2,479 41

시 2,520 2,479 41

206 재료비 2,520 2,479 41

시 2,520 2,479 41

01 재료비 2,520 2,479 41

○방역용 유류비 등 2,520 2,479 41경정 2,520,000원

시 2,520 2,479 41

행정운영경비 96,088 95,290 798

인력운영비 54,484 53,686 798

부서운영 인력운영비 54,484 53,686 798

101 인건비 40,264 39,466 798

01 보수 40,264 39,466 798

○시간외근무수당 27,784 26,986 798

ㅇ6급 4,652 4,519 133

ㅇ7급 8,404 8,163 241

ㅇ8급 11,318 10,992 326

ㅇ9급 3,410 3,312 98

경정 11,401원*1명*34시간*12월

경정 10,299원*2명*34시간*12월

경정 9,246원*3명*34시간*12월

경정 8,357원*1명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

동광동 530,508 501,981 28,527

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 519,158 499,582 19,576

주민자치기반강화(동광동) 434,042 406,691 27,351

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 422,692 404,292 18,400

쾌적한 주민센터 환경 조성 347,072 320,572 26,500

친근한 청사운영 347,072 320,572 26,500

201 일반운영비 19,472 17,972 1,500

01 사무관리비 8,500 7,000 1,500

○구정구호 게시물 제작 1,500 0 1,5001,500,000원

401 시설비및부대비 298,000 273,000 25,000

01 시설비 288,000 263,000 25,000

○주민센터 주차장 환경개선 25,000 0 25,00025,000,000원

주민자치회 운영 78,420 77,520 900

조 9,000 0 9,000

구 69,420 77,520 △8,100

민원서류 발급 4,980 4,080 900

405 자산취득비 1,140 240 900

01 자산및물품취득비 1,140 240 900

○주민등록증 감별기 구입 900 0 900900,000원*1대

주민자치회 프로그램 운영 22,220 22,220 0

조 9,000 0 9,000

구 13,220 22,220 △9,000

301 일반보상금 16,720 16,720 0

조 9,000 0 9,000

구 7,720 16,720 △9,000

11 기타보상금 16,720 16,720 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,400 16,400 0경정 16,400,000원

조 9,000 0 9,000

구 7,400 16,400 △9,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,550 8,599 △49

시 2,350 2,399 △49

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단지원 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

206 재료비 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

01 재료비 2,350 2,399 △49

○방역용 유류비 등 2,350 2,399 △49경정 2,350,000원
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부서: 동광동

정책: 주민자치기반강화(동광동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,350 2,399 △49

행정운영경비(동광동) 96,466 95,290 1,176

인력운영비 54,862 53,686 1,176

부서운영 인력운영비 54,862 53,686 1,176

101 인건비 40,462 39,466 996

01 보수 40,462 39,466 996

○시간외근무수당 27,982 26,986 996

ㅇ7급 12,606 8,163 4,443

ㅇ8급 7,545 10,992 △3,447

경정 10,299원*3명*34시간*12월

경정 9,246원*2명*34시간*12월

204 직무수행경비 14,400 14,220 180

02 직급보조비 14,400 14,220 180

○직급보조비 14,400 14,220 180

ㅇ7급 5,040 3,360 1,680

ㅇ8급~9급 4,500 6,000 △1,500

경정 140,000원*3명*12월

경정 125,000원*3명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대청동

정책: 주민자치기반강화(대청동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

대청동 296,291 291,010 5,281

시 2,520 2,479 41

조 9,000 0 9,000

구 284,771 288,531 △3,760

주민자치기반강화(대청동) 159,517 155,476 4,041

시 2,520 2,479 41

조 9,000 0 9,000

구 147,997 152,997 △5,000

쾌적한 주민센터 환경 조성 42,417 38,417 4,000

친근한 청사운영 42,417 38,417 4,000

201 일반운영비 18,417 14,417 4,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○석면농도 측정 검사비 1,000 0 1,0001,000,000원

02 공공운영비 17,417 14,417 3,000

○건물유지비 5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

주민자치회 운영 106,880 106,880 0

조 9,000 0 9,000

구 97,880 106,880 △9,000

주민자치회 프로그램 운영 28,400 28,400 0

조 9,000 0 9,000

구 19,400 28,400 △9,000

301 일반보상금 21,450 21,450 0

조 9,000 0 9,000

구 12,450 21,450 △9,000

11 기타보상금 21,450 21,450 0

○주민자치회 운영 강사수당

19,450 19,450 0경정 19,450,000원

조 9,000 0 9,000

구 10,450 19,450 △9,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,220 10,179 41

시 2,520 2,479 41

구 7,700 7,700 0

주민자율방역단지원 2,520 2,479 41

시 2,520 2,479 41

206 재료비 2,520 2,479 41

시 2,520 2,479 41

01 재료비 2,520 2,479 41

○방역용 유류비 등 2,520 2,479 41경정 2,520,000원

시 2,520 2,479 41

행정운영경비(대청동) 134,529 133,289 1,240

인력운영비 80,361 79,121 1,240

부서운영 인력운영비 80,361 79,121 1,240

101 인건비 61,881 60,641 1,240
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부서: 대청동

정책: 행정운영경비(대청동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 보수 61,881 60,641 1,240

○시간외근무수당 43,161 41,921 1,240

ㅇ6급 9,304 9,037 267

ㅇ7급 16,808 16,325 483

ㅇ9급 17,049 16,559 490

경정 11,401원*2명*34시간*12월

경정 10,299원*4명*34시간*12월

경정 8,357원*5명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보수동

정책: 주민자치 기반 강화(보수동)

단위: 주민자치회 운영 등 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

보수동 355,452 352,377 3,075

시 2,533 2,494 39

조 9,000 0 9,000

구 343,919 349,883 △5,964

주민자치 기반 강화(보수동) 201,739 201,700 39

시 2,533 2,494 39

조 9,000 0 9,000

구 190,206 199,206 △9,000

주민자치회 운영 등 151,920 151,920 0

조 9,000 0 9,000

구 142,920 151,920 △9,000

주민자치회 프로그램 운영 27,600 27,600 0

조 9,000 0 9,000

구 18,600 27,600 △9,000

301 일반보상금 18,400 18,400 0

조 9,000 0 9,000

구 9,400 18,400 △9,000

11 기타보상금 18,400 18,400 0

○주민자치회 운영 강사수당

18,400 18,400 0경정 18,400,000원

조 9,000 0 9,000

구 9,400 18,400 △9,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,233 9,194 39

시 2,533 2,494 39

구 6,700 6,700 0

주민자율방역단 지원 2,533 2,494 39

시 2,533 2,494 39

206 재료비 2,533 2,494 39

시 2,533 2,494 39

01 재료비 2,533 2,494 39

○방역장비 기자재(유류비) 2,533 2,494 39경정 2,533,000원

시 2,533 2,494 39

행정운영경비(보수동) 151,713 148,677 3,036

인력운영비 89,769 86,733 3,036

부서운영 인력운영비 89,769 86,733 3,036

101 인건비 67,509 66,153 1,356

01 보수 67,509 66,153 1,356

○시간외근무수당 47,229 45,873 1,356

ㅇ6급 9,304 9,037 267

ㅇ7급 12,606 12,244 362

ㅇ8급 15,090 14,656 434

ㅇ9급 10,229 9,936 293

경정 11,401원*2명*34시간*12월

경정 10,299원*3명*34시간*12월

경정 9,246원*4명*34시간*12월

경정 8,357원*3명*34시간*12월

204 직무수행경비 22,260 20,580 1,680
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부서: 보수동

정책: 행정운영경비(보수동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 직급보조비 22,260 20,580 1,680

○직급보조비 22,260 20,580 1,680

ㅇ8급~9급 10,500 8,820 1,680경정 125,000원*7명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부평동

정책: 주민자치 기반 강화(부평동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

부평동 242,616 238,392 4,224

시 2,350 2,424 △74

조 9,000 0 9,000

구 231,266 235,968 △4,702

주민자치 기반 강화(부평동) 146,528 143,102 3,426

시 2,350 2,424 △74

조 9,000 0 9,000

구 135,178 140,678 △5,500

쾌적한 주민센터 환경 조성 22,618 19,118 3,500

친근한청사운영 22,618 19,118 3,500

201 일반운영비 14,018 13,518 500

01 사무관리비 3,250 2,750 500

○석면농도측정비 500 0 500500,000원

405 자산취득비 3,600 600 3,000

01 자산및물품취득비 3,600 600 3,000

○민원실 사무용 가구 교체 3,000 0 3,000

ㅇ직원용 책상 1,800 0 1,800

ㅇ직원용 의자 1,200 0 1,200

600,000원*3개

150,000원*8개

주민자치회 운영 115,060 115,060 0

조 9,000 0 9,000

구 106,060 115,060 △9,000

주민자치회 프로그램 운영 23,000 23,000 0

조 9,000 0 9,000

구 14,000 23,000 △9,000

301 일반보상금 17,000 17,000 0

조 9,000 0 9,000

구 8,000 17,000 △9,000

11 기타보상금 17,000 17,000 0

○주민자치회 운영 강사수당

17,000 17,000 0경정 17,000,000원

조 9,000 0 9,000

구 8,000 17,000 △9,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,850 8,924 △74

시 2,350 2,424 △74

구 6,500 6,500 0

주민자율방역단 지원 2,350 2,424 △74

시 2,350 2,424 △74

206 재료비 2,350 2,424 △74

시 2,350 2,424 △74

01 재료비 2,350 2,424 △74

○자율방역단 방역사업 재료비

2,350 2,424 △74경정 2,350,000원

시 2,350 2,424 △74

행정운영경비(부평동) 96,088 95,290 798
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부서: 부평동

정책: 행정운영경비(부평동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 54,484 53,686 798

부서운영 인력운영비 54,484 53,686 798

101 인건비 40,264 39,466 798

01 보수 40,264 39,466 798

○시간외근무수당 27,784 26,986 798

ㅇ6급 4,652 4,519 133

ㅇ7급 8,404 8,163 241

ㅇ8급 11,318 10,992 326

ㅇ9급 3,410 3,312 98

경정 11,401원*1명*34시간*12월

경정 10,299원*2명*34시간*12월

경정 9,246원*3명*34시간*12월

경정 8,357원*1명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 광복동

정책: 주민자치 기반 강화(광복동)

단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

광복동 189,630 185,790 3,840

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 178,280 183,391 △5,111

주민자치 기반 강화(광복동) 97,563 97,612 △49

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 86,213 95,213 △9,000

주민자치회 운영 69,710 69,710 0

조 9,000 0 9,000

구 60,710 69,710 △9,000

주민자치회 프로그램 운영 24,000 24,000 0

조 9,000 0 9,000

구 15,000 24,000 △9,000

301 일반보상금 20,000 20,000 0

조 9,000 0 9,000

구 11,000 20,000 △9,000

11 기타보상금 20,000 20,000 0

○주민자치회 운영 강사수당

19,400 19,400 0경정 19,400,000원

조 9,000 0 9,000

구 10,400 19,400 △9,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 8,550 8,599 △49

시 2,350 2,399 △49

구 6,200 6,200 0

주민자율방역단 지원 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

206 재료비 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

01 재료비 2,350 2,399 △49

○방역용 유류비 등 2,350 2,399 △49경정 2,350,000원

시 2,350 2,399 △49

행정운영경비(광복동) 92,067 88,178 3,889

인력운영비 50,851 46,962 3,889

부서운영 인력운영비 50,851 46,962 3,889

101 인건비 35,711 34,242 1,469

01 보수 35,711 34,242 1,469

○시간외근무수당 22,711 23,322 △611

ㅇ6급 4,652 4,519 133

ㅇ7급 8,404 8,163 241

ㅇ7급 2,472 0 2,472

ㅇ8급 3,773 7,328 △3,555

ㅇ9급 3,410 3,312 98

○정액급식비 12,480 10,920 1,560

경정 11,401원*1명*34시간*12월

경정 10,299원*2명*34시간*12월

10,299원*2명*10시간*12월

경정 9,246원*1명*34시간*12월

경정 8,357원*1명*34시간*12월

경정 130,000원*8명*12월
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부서: 광복동

정책: 행정운영경비(광복동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○정액급식비 520 0 520130,000원*1명*4월

204 직무수행경비 15,140 12,720 2,420

02 직급보조비 15,140 12,720 2,420

○직급보조비 15,140 12,720 2,420

ㅇ7급 6,720 3,360 3,360

ㅇ7급 560 0 560

ㅇ8급~9급 3,000 4,500 △1,500

경정 140,000원*4명*12월

140,000원*1명*4월

경정 125,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남포동

정책: 주민자치 기반 강화(남포동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

남포동 206,735 183,510 23,225

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 195,385 181,111 14,274

주민자치 기반 강화(남포동) 120,396 98,715 21,681

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 109,046 96,316 12,730

쾌적한 주민센터 환경 조성 43,866 22,136 21,730

친근한 청사운영 43,866 22,136 21,730

201 일반운영비 17,266 16,936 330

01 사무관리비 5,600 5,270 330

○실내공기 중 석면농도 측정 330 0 330330,000원

401 시설비및부대비 24,900 3,500 21,400

01 시설비 24,900 3,500 21,400

○주민센터 기계식주차장 정비 20,000 0 20,000

○체력센터 노후 온수기 교체 1,400 0 1,400

20,000,000원

1,400,000원

주민자치회 운영 67,980 67,980 0

조 9,000 0 9,000

구 58,980 67,980 △9,000

주민자치회 프로그램 운영 20,250 20,250 0

조 9,000 0 9,000

구 11,250 20,250 △9,000

301 일반보상금 16,020 16,020 0

조 9,000 0 9,000

구 7,020 16,020 △9,000

11 기타보상금 16,020 16,020 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,720 13,720 0경정 13,720,000원

조 9,000 0 9,000

구 4,720 13,720 △9,000

깨끗하고 안전한 동네만들기 8,550 8,599 △49

시 2,350 2,399 △49

구 6,200 6,200 0

주민 자율 방역단 지원 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

206 재료비 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

01 재료비 2,350 2,399 △49

○방역 재료비 2,350 2,399 △49경정 2,350,000원

시 2,350 2,399 △49

행정운영경비(남포동) 86,339 84,795 1,544

인력운영비 48,623 47,079 1,544
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부서: 남포동

정책: 행정운영경비(남포동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서운영 인력운영비 48,623 47,079 1,544

101 인건비 35,723 34,659 1,064

01 보수 35,723 34,659 1,064

○시간외근무수당 24,803 23,739 1,064

ㅇ6급 4,652 4,519 133

ㅇ7급 12,606 12,244 362

ㅇ8급 7,545 3,664 3,881

ㅇ9급 0 3,312 △3,312

경정 11,401원*1명*34시간*12월

경정 10,299원*3명*34시간*12월

경정 9,246원*2명*34시간*12월

경정 0원

204 직무수행경비 12,900 12,420 480

02 직급보조비 12,900 12,420 480

○직급보조비 12,900 12,420 480

ㅇ8급~9급 3,000 2,520 480경정 125,000원*2명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주1동 266,949 237,686 29,263

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 255,599 235,287 20,312

주민자치 기반 강화(영주1동) 167,227 138,826 28,401

시 2,350 2,399 △49

조 9,000 0 9,000

구 155,877 136,427 19,450

쾌적한 주민센터 환경 조성 52,512 28,627 23,885

친근한 청사운영 52,512 28,627 23,885

201 일반운영비 15,657 15,327 330

01 사무관리비 2,390 2,060 330

○석면농도 측정 검사 수수료 330 0 330330,000원

401 시설비및부대비 32,530 13,300 19,230

01 시설비 32,530 13,300 19,230

○동주민센터 2층 환경개선 17,800 0 17,800

○냉난방기 설치 전기공사 1,430 0 1,430

17,800,000원

1,430,000원

405 자산취득비 4,325 0 4,325

01 자산및물품취득비 4,325 0 4,325

○민원실 냉난방기 구입 3,430 0 3,430

○문서세단기 구입 895 0 895

3,430,000원*1대

895,000원*1대

주민자치회 운영 105,365 100,800 4,565

조 9,000 0 9,000

구 96,365 100,800 △4,435

주민자치회 프로그램 운영 31,865 27,300 4,565

조 9,000 0 9,000

구 22,865 27,300 △4,435

301 일반보상금 13,500 13,500 0

조 9,000 0 9,000

구 4,500 13,500 △9,000

11 기타보상금 13,500 13,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

13,500 13,500 0경정 13,500,000원

조 9,000 0 9,000

구 4,500 13,500 △9,000

405 자산취득비 9,865 5,300 4,565

01 자산및물품취득비 9,865 5,300 4,565

○2층 프로그램실 냉난방기 구입

1,699 0 1,699

○체력단련실 운동기구 구입 2,866 0 2,866

1,699,000원*1대

2,866,000원*1대

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,350 9,399 △49

시 2,350 2,399 △49

구 7,000 7,000 0
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부서: 영주1동

정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)

단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자율방역단 지원 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

206 재료비 2,350 2,399 △49

시 2,350 2,399 △49

01 재료비 2,350 2,399 △49

○방역 재료비 2,350 2,399 △49경정 2,350,000원

시 2,350 2,399 △49

행정운영경비(영주1동) 99,722 98,860 862

인력운영비 58,118 57,256 862

부서운영 인력운영비 58,118 57,256 862

101 인건비 44,078 43,216 862

01 보수 44,078 43,216 862

○시간외근무수당 30,038 29,176 862

ㅇ6급 4,652 4,519 133

ㅇ7급 4,202 4,082 120

ㅇ8급 7,545 7,328 217

ㅇ9급 13,639 13,247 392

경정 11,401원*1명*34시간*12월

경정 10,299원*1명*34시간*12월

경정 9,246원*2명*34시간*12월

경정 8,357원*4명*34시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 영주2동

정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)

단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 중앙동 ~ 영주2동

영주2동 381,547 361,418 20,129

시 2,520 2,479 41

조 9,000 0 9,000

구 370,027 358,939 11,088

주민자치 기반 강화(영주2동) 240,917 222,026 18,891

시 2,520 2,479 41

조 9,000 0 9,000

구 229,397 219,547 9,850

쾌적한 주민센터 환경 조성 113,047 94,197 18,850

친근한청사운영 113,047 94,197 18,850

401 시설비및부대비 73,878 55,028 18,850

01 시설비 73,878 55,028 18,850

○동사 5층 창호 공사 18,850 0 18,85018,850,000원

주민자치회 운영 118,150 118,150 0

조 9,000 0 9,000

구 109,150 118,150 △9,000

주민자치회 프로그램 운영 26,000 26,000 0

조 9,000 0 9,000

구 17,000 26,000 △9,000

301 일반보상금 18,500 18,500 0

조 9,000 0 9,000

구 9,500 18,500 △9,000

11 기타보상금 18,500 18,500 0

○주민자치회 운영 강사수당

16,500 16,500 0경정 16,500,000원

조 9,000 0 9,000

구 7,500 16,500 △9,000

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,720 9,679 41

시 2,520 2,479 41

구 7,200 7,200 0

주민자율방역단지원 2,520 2,479 41

시 2,520 2,479 41

206 재료비 2,520 2,479 41

시 2,520 2,479 41

01 재료비 2,520 2,479 41

○방역약품 등 2,520 2,479 41경정 2,520,000원

시 2,520 2,479 41

행정운영경비(영주2동) 140,630 139,392 1,238

인력운영비 82,574 81,336 1,238

부서운영 인력운영비 82,574 81,336 1,238

101 인건비 61,814 60,576 1,238

01 보수 61,814 60,576 1,238

○시간외근무수당 43,094 41,856 1,238

- 16 -



부서: 영주2동

정책: 행정운영경비(영주2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ6급 9,304 9,037 267

ㅇ7급 12,606 12,244 362

ㅇ8급 7,545 7,328 217

ㅇ9급 13,639 13,247 392

경정 11,401원*2명*34시간*12월

경정 10,299원*3명*34시간*12월

경정 9,246원*2명*34시간*12월

경정 8,357원*4명*34시간*12월
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